ESTADO DA PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE MAltlANGUAPE

"CASA SENADO R RUI CARN EIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

Req. N"24312025'

na Rua Genésio de

APROVADO

't'4..95l1çp 125

da qualidade de

de senvo Ivimento

SEUS
pa rte

pares na
do Poder

T,IARIÀ
nesta Casa
reque re r :

DO socoRRO
Legis Lativa

DE OLIIIEIRÀ, vêreadora com assento

;;o;t; ãa tramitação resimentar vem

Que seja realizado
Àndrade no bairro do Campo

o caIçamento
nesta cidade '

JUSTTEICATTVA

o calÇamento de rua pfopolciol-1^:"^t-1ttt"
vida da PopulaÇão ale* da promoÇão do

econômico e a seguranÇa viária

poraporo
pedi. do

unâníme
bem como

Sala das Sessões da

de maio de 2025 '
Câmara Municipal de Mamanguape' em 08

MÀRIA D DE OLIVEIRÀ
Ve reado ra I'lôto

$ie{o ú lscam LyÍa

Ana

A requerente Pede o

aprovaÇão do Presente
executivo MuniciPaI

eh%-
2r Sscr€tâna